Podaci o proizvodu uponor

Uponor Ecoflex ravni izolacijski set 200/175/140
1060984

- komplet ravnih elemenata za povezivanje zastitnih cijevi
- ABS polu-Cahura s izolacijom i redukcijom
- opterecenje 60 tona

di1, di2, di3

Opcéenito Uponor Ecoflex ravni izolacijski set
Projektanti
- Sva dodatna oprema je otporna na koroziju

Primjena

- Ecoflex dodatna oprema namijenjena je uporabi u zakopanim instalacijama

Certifikat

- Odobrenja/certifikate mora provijeriti lokalna odgovorna osoba
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Ecoflex ravni izolacijski set 200/175/140

1060984

Measurements

Unutarnji_promjer_di1
Unutarnji_promjer_di2
Unutarnji_promjer_di3
LENGTH_L

Duljina (I1)

Product code
Iltem no EAN

Item no GTIN
Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jedini¢na duljina
Jediniéna tezina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL4

Koliina pakiranja PL1
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di1, di2, di3

(s

200
175
140
1125
426

6414905202676
06414905202676
3010401
47288776
8360831
2190471
087900200

325
1015
9,6
400

kom.

06414905464 104
06414905495900
330

960

1020

1200
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Podaci o proizvodu uponor

Koliina pakiranja PL4 6
Vrsta pakiranja PL1 Base Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Pakiranje Volumen PL1 0,1669536
Pakiranje Volumen PL4 0,9216
TezZina pakiranja PL1 9,8
TeZina pakiranja PL4 62
Sirina pakiranja PL1 496
Sirina pakiranja PL4 800

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1060984

